2 0 0 8 年 7 月 3 0 日
郵便局株式会社 九州支社

 郵便局株式会社 九州支社（熊本県熊本市城東町 1-1 支社長 中澤欣三）は、下記のとおり長崎県
で初のオリジナルフレーム切手を販売します。
このたびのオリジナルフレーム切手は、新上五島町の教会を題材としたものとし、販売地域を限定

して発行します。

記

１ 発行する切手シート

名 称 明日の世界遺産に出逢う島・新上五島町の教会

種 類 フレーム切手（８０円郵便切手）

販 売 期 間 平成２０年８月１日（金）～同年１０月３１日（金）

発 行 数 ２，０００部

販売郵便局 新上五島町内の全郵便局 計 12局（簡易郵便局、切手類販売所を除く）

シート構成 １シート８０円切手×１０枚（縦２枚・横５枚）

販 売 方 法 シート単位で販売します。

販 売 価 格 １シート１，２００円

２ 切手デザイン
  別紙のとおり

３ 贈呈式

日  時 平成２０年８月１日（金） １３：００～

場  所 新上五島町役場

受贈者等
受贈者：新上五島町長 井上 俊昭 様

贈呈者：地域統括部長 武田 尚樹

４ その他
オリジナルフレーム切手は、通信販売を行っていませんので、それぞれの販売地域の郵便局でお
買い求めください。

オリジナルフレーム切手「明日の世界遺産に出逢う島・新上五島町の教会」
の販売について

【報道機関の方のお問い合わせ先】

 郵便局株式会社九州支社企画部総務課(広報担当)

 電話：096-328-5117

【お客さまのお問い合わせ先】

 郵便局株式会社九州支社営業本部営業企画(郵便担当）

 電話：096-328-5282